	 Volumen in Liter	 1	 4	 8	 19	 4
	 Höhe in mm	 210	 280	 350	 430	 324
	 Breite x Tiefe in mm	 ø 120	 ø 240	 ø 240	 ø 300	 117 x 194
	 Artikel-Nr.	 L15-2002-D	 L15-2004-D	 L15-2005-D	 L15-2007-D	 L15-2020-D
	 Höhe x ø in mm	 270 x 240	 340 x 240	 450 x 300
	 Schlauchmaße ø x Länge in mm	 16 x 230	 16 x 230	 25 x 230
	 Artikel-Nr.	 L15-2008-D	 L15-2009-D	 L15-2010-D
	 Höhe x ø in mm	 375 x 305	 510 x 305

3-fach stapelbar
Korrosionsschutz durch Grundierung und Lackierung oder Feuerverzinkung
 	Typenbezeichnung	 LSB-T	 LSB-T	 LSB-DT	 LSB-DT